2015 年 9 月 24 日

各 位

会 社 名 : 富士製薬工業株式会社
代表者名 : 代表取締役 社長執行役員 今井博文

（コード番号:4554 東証第一部）
問合せ先 : 取締役管理部長 宇佐見卓也
Ｔ Ｅ Ｌ : 03－3556－3344

組織改編並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織改編並びに人事異動を行いますので、お知らせ致します。

記

1．組織改編 （2015 年 10 月 1 日付）

 経営企画部と管理部を統合し、コーポレート企画部とする。

2．執行役員人事（2015 年 10 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

小澤
こ ざ わ

 雅之
まさゆき

取締役 執行役員

研究開発本部長

取締役 執行役員

経営企画部長

井上
いのうえ

 誠一
せいいち

取締役 執行役員

コーポレート企画部長

取締役 執行役員

特命事項担当

3．人事異動（2015 年 10 月 1 日付）

コーポレート企画部 経営戦略室 マネージャー 松枝
まつえだ

 康
やす

雄
お

事業開発部 事業開発室 マネージャー 當麻

と う ま

 眞
しん

吾
ご

営業本部 営業部 関西支店 支店長 浮田
う き た

 喜公
よしひろ

事業開発部 事業開発室 海外事業開発チーム リーダー 相良
さ が ら

 岳史
たけふみ

営業本部 営業企画部 ｳｨﾒﾝｽﾞﾍﾙｽｸﾞﾙｰﾌﾟ ｳｨﾒﾝｽﾞﾍﾙｽﾁｰﾑ リーダー 本田
ほ ん だ

 明広
あきひろ

営業本部 営業企画部 学術支援グループ 学術教育課  リーダー 川瀬
か わ せ

 和哉
か ず や

営業本部 営業部 関東第一支店 第四営業所（神奈川第一）営業所長 鳥羽
と ば

 紘子
ひ ろ こ

営業本部 営業部 関東第二支店 第三営業所（千葉）営業所長 長谷川
は せ が わ

 正
ただし

営業本部 営業部 中四国支店 第一営業所（岡山）営業所長 阿部
あ べ

 三郎
さぶろう

研究開発本部 研究部 分析・開発薬事グループ 四課 リーダー 寺井
て ら い

  崇
しゅう

研究開発本部 研究部 分析・開発薬事グループ 開発薬事課 リーダー 柚木
ゆ の き

 路生
み ち お

以上